
VISA SABIEDRĪBA

Tilts uz 
ilgtspējīgu 
attīstību
IZGLĪTĪBAS 
INICIATĪVU 
CENTRS

LATVIJA

Mūsu aktivitātes ir daļa no starptautiska projekta 
«Bridge 47», kurā cenšamies iesaistīt visu sabiedrību, 
lai caur izglītību veidotu tiltu uz ilgtspējīgu attīstību.

Eiropas līmenī projektā tiek veidots globālais sadar-
bības tīkls, paplašinātas partnerības, norit interešu 
aizstāvības pasākumi ilgtspējīgas attīstības mērķu 
sasniegšanai. Tāpat attīstām kapacitāti un populari-
zējam inovatīvas pieejas Eiropas pilsoniskās sabiedrī-
bas organizācijām.

Latvijā esam īstenojuši ļoti dažādas aktivitātes – se-
minārus, fotoizstādes, ielu akcijas, piesaistot gan jau-
nus, gan vecus ļaudis no Rīgas un reģioniem. Tajās 
esam skaidrojuši saikni starp globālo pasauli un kat-
ru no mums. Īpaši cenšamies veidot pasākumus vidē, 
kur atrodas dažādi cilvēki. Tādā veidā tapis sienas zī-
mējums ar ilgtspējīgas attīstības mērķiem, tāpat, iz-
mantojot vides ekrānu, uz ielas esam demonstrējuši 
video.

Atbalstām arī tradicionālos ikgadējos pasākumus un 
iesaistāmies tajos. Šogad Latvijas Universitātē or-
ganizējām Globālās izglītības nedēļas diskusiju, kurā 
piedalījās dažādu institūciju un organizāciju pārstāvji.

Mūsu izstrādātos materiālus un rakstus savās stun-
dās var izmantot pedagogi un arī citi interesenti. Aici-
nām pieteikties mūsu Globālās pilsoniskās izglītības 
nacionālajā sadarbības e-platformā, kurā regulāri in-
formējam par jaunumiem un iespējām.

SADARBĪBA MĒRĶU 
ĪSTENOŠANAI



www.lapas.lv@LAPAS_LV

Savā projektā atbalstījām arī Nacionālās ilgtspējī-
gas attīstības mērķu starpnozaru koalīcijas dibinā-
šanu. Šajā koalīcijā darbojas dažādu nozaru pār-
stāvji, lai koordinētu rīcību un sadarbību globālo 
mērķu īstenošanā un uzraudzībā.

Globālā izglītība un ilgtspējīgas 
attīstības mērķu īstenošana 
veicina pasaulē taisnīgumu un 
izskauž nabadzību.

Ilgtspējīgas attīstības mērķu zīmējums uz sienas Jēkabpilī. Sienas 
atklāšanas pasākumā pilsētas domes deputāti un globālā tīkla 
“Bridge47” pārstāve Latvijā.

Nacionālās ilgtspējīgas attīstības mērķu starpnozaru koalīcijas dibināšanas domubiedru grupa.

Vairāk informācijas:
https://www.bridge47.org

Attīstības sadarbības stāstus sagatavojusi Latvijas Platforma attīstības sadarbībai LAPAS. Projektu finansiāli atbalsta Latvijas Republikas Ārlietu ministrija.
Fotoattēli no projektu īstenotāju personīgā arhīva un Pixabay.com.


